
ZARZĄDZENIE nr 2/17

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 02 stycznia 2017 r.

o zmianie zarządzenia nr 3/16  Wójta Gminy Sadlinki z dnia 12 stycznia 2016 r. o sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów Zespołu Szkół w Sadlinkach i Zespołu 

Szkół w Nebrowie Wielkim.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu  nr  3/16  Wójta  Gminy Sadlinki  z  dnia  12 stycznia  2016 r.  w sprawie  ustalenia 

wysokości  opłat  za  korzystanie  z  obiektów  Zespołu  Szkół  w  Sadlinkach  i  Zespołu  Szkół 

w Nebrowie Wielkim dodaje się § 1 a w brzmieniu:

„Nie  pobiera  się  opłat  o  których  mowa  w  ust.  2  niniejszego  zarządzenia  w  przypadku 

organizowania  przez  Gminę  Sadlinki  zajęć  sportowych  dla  mieszkańców  Gminy  Sadlinki 

oraz  w  przypadkach  organizowania  za  zgodą  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Sadlinkach  zajęć 

dla dzieci i młodzieży prowadzonych przez KS Spójnia Sadlinki”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Sadlinki

Elżbieta Krajewska


